АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Село Манилы»
ПЕНЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ
	688863 с. Манилы Пенжинский район Камчатский край,  ул. 50 лет образования СССР -1  тел./факс:67-133

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 09.04.2013 года № 39

Об отмене Постановления №16 от 25.02.2013г
«Об определении мест проведения
публичных мероприятий на территории
сельского поселения «село Манилы»

На основании протеста прокурора Пенжинского района №3-296-2013 от 26.03.2013 года, согласно Федерального Закона от 19.06.2004 г № 54- ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествий и пикетирования»
  ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Постановление Главы администрации сельского поселения «село Манилы» №16 от 25.02.2013 года «Об определении мест проведения публичных мероприятий на территории сельского поселения «село Манилы» отменить.

Глава администрации
сельского поселения
«село Манилы»                                                                           М.А. Килик.